PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ОКРУГА
_28.02.2005_                                                                                       №  421
Об утверждении стоимости
услуг МУП «Эфир»
В целях дальнейшего развития и совершенствования муниципальных студий кабельного телевидения, широкополосной кабельной сети, в соответствии с Законом РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом округа, а также в связи с увеличением расходов на техническое обслуживание коллективных антенн МУП «Эфир»,
постановляю:

1. Утвердить МУП «Эфир» следующие тарифы за услуги:

1.1. Абонентная плата за техническое обслуживание коллективных антенн в размере 25 рублей в месяц;
1.2. Подключение вновь к коллективной антенне – 100 рублей.

1.3. Повторное подключение к коллективной антенне – 45 рублей.

1.4. Подключение вновь к сети кабельного телевидения метрового диапазона – 150 рублей.
1.5. Подключение вновь к широкополосной сети кабельного телевидения – 500 рублей.

1.6. Повторное подключение к сети кабельного телевидения – 50 рублей.

1.7. Сеть кабельного телевидения метрового диапазона – 60 рублей

(в том числе оплата за техническое обслуживание – 59,69 руб.,

 абонентная плата за услуги связи – 0,31 руб.).

1.8. Широкополосная сеть кабельного телевидения – 70 рублей

(в том числе оплата за техническое обслуживание –59,69 руб.,

 абонентная плата за услуги связи – 10,31 руб.).

2. В жилом фонде, имеющем несколько систем коллективного приема телевидения (коллективная антенна и кабельные сети), переключение к кабельным сетям МУП «Эфир» разрешается осуществлять бесплатно с последующей абонентной оплатой в размере, установленной в п.п. 1.7, 1.8 настоящего постановления.
3. Признать утратившими силу постановления Главы округа № 529 от 22.03.2004 г. «Об утверждении стоимости услуг по МУП «Эфир» и № 2407 от 16.11.2004 г. «О внесении дополнений в постановление Главы округа Муром № 529 от 22.03.2004 г. «Об утверждении стоимости услуг по МУП «Эфир».
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации по экономике и промышленности А.В. Ширшова.

5. Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2005 года и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

	Глава округа

	В.А. Качеван